
 

1 de 1 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 

 
 MENDOZA, 18 JUN 2013  

 
 
 CONSIDERANDO: 
 La necesidad de realizar periódicamente una desinfección y desinsectación 
en los edificios de la Facultad de Ingeniería. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Disponer el cierre de los edificios de la Facultad de Ingeniería 
para el día 22 de junio del 2013, a fin de proceder a su desinfección y 
desinsectación. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN -  FI  Nº  210 / 13 

 

 
 


